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Výsledková listina 
Ostrava Cup v taekwondu ITF, Ostrava, 7. prosince 2023 

 
Tul mini žáci 10.–8. kup 
1. Maxmilian Bražina 
2. Jiří Deus 
3. Alex Papučík 
3. Robin Konečný 
 
Tul mini žákyně 10. kup 
1. Karin Valicová 
2. Ellen Murinová 
3. Elen Adryan 
 
Tul mladší žáci 10.–8. kup 
1. Sebastián Žáček 
2. Petr Ondruch 
3. Filip Bezruč 
 
Tul mladší žákyně 8.–6. kup 
1. Clara Ruizová 
2. Justýna Štucková 
3. Andrea Hellerová 
 
Tul starší žákyně a juniorky 10.–5. kup 
1. Nguyen Thuy Thanh 
2. Ema Růčková 
3. Nikola Trublová 
3. Tereza Kocková 
 
 



Tul starší žáci 10.–9. kup 
1. Adam Šuler 
2. Martin Dudčák 
 
Tul starší žáci 8.–7. kup 
1. Jan Kaštovský 
2. Ondřej Hrbáč 
3. Lukáš Juráček 
 
Tul starší žáci a mladší juniorky 6.–5. kup 
1. Anna Křivová 
2. Sebastian Bražina 
3. Václav Anděl 
 
Softkick mini žáci 10.–8. kup 
1. Jiří Deus 
2. Alex Papučík 
3. Maxmilian Bražina 
 
Softkick mini žákyně 10. kup 
1. Karin Valicová 
2. Ellen Murinová 
3. Elen Adryan 
 
Softkick mladší žáci 10.–8. kup 
1. Maxmilián Chrenčík 
2. Sebastián Žáček 
3. Samuel Stadtherr 
 
 
 



Softkick mladší žákyně 8.–6. kup 
1. Clara Ruizová 
2. Justýna Štucková 
3. Andrea Hellerová 
 
Softkick starší žáci 10.–9. kup 
1. Martin Dudčák 
2. Adam Šuler 
 
Softkick starší žáci 8.–7. kup 
1. Lukáš Juráček 
2. Ondřej Hrbáč 
3. Jan Kaštovský 
 
Softkick starší žákyně a juniorky 10.–5. kup 
1. Ema Růčková 
2. Marie Pěkníková 
3. Eliška Uhrová 
 
Pointfighting starší žáci 6.–5. kup 
1. Václav Anděl 
2. Sebastian Bražina 
 
Pointfighting starší žáci a mladší juniorky 6.–5. kup 
1. Daniel Dvořák 
2. Anna Křivová 
 
Fastkick mini žáci 
1. Alex Papučík 
2. Jiří Deus 
 



Fastkick mini žákyně 
1. Karin Valicová 
2. Elen Adryan 
3. Ellen Murinová 
 
Fastkick mladší žáci 
1. Petr Ondruch 
2. Sebastián Žáček 
3. Maxmilián Chrenčík 
 
Fastkick starší žáci 
1. Adam Šuler 
2. Martin Dudčák 
 
Nopi chagi mini žáci 
1. Robin Konečný 
2. Maxmilian Bražina 
 
Nopi chagi mladší žákyně 
1. Andrea Hellerová 
2. Clara Ruizová 
3. Justýna Štucková 
 
Nopi chagi starší žáci 8.–7. kup 
1. Jan Kaštovský 
2. Ondřej Hrbáč 
3. Adam Šuler 
 
 
 
 



Nopi chagi starší žáci a mladší juniorky 6.–5. kup 
1. Daniel Dvořák 
2. Anna Křivová 
3. Václav Anděl 
 
Nopi chagi starší žákyně a juniorky 
1. Ema Růčková 
2. Denisa Binderová 
3. Marie Pěkníková 
 
Kombinace na Boba 
1. Daniel Dvořák 
2. Anna Křivová 
3. Sebastian Bražina 
 


